[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2022

	                   № 398

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпов от
29.11.2021 №253 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета
городского округа город Шарыпово»
(в редакции от 25.10.2022 № 339)

          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_5]1. В приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 29.11.2021 г. № 253 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 11.01.2022 №6, от 24.02.2022 № 60, от 30.03.2022 № 90, от 26.04.2022 № 117, от 06.06.2022 № 174, от 15.07.2022 № 222, от 12.08.2022 № 253, от 11.10.2022 № 317, от 25.10.2022 № 339) внести следующие изменения:
1.1. пункт 8 «Финансовое управление администрации города Шарыпово» дополнить строкой:
	8.83.
	099
	 2 02 49999 04 0853 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение (возмещение) расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки в сфере дошкольного и общего образования детям из семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции, по министерству образования Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

          1.2. строки 8.83.-8.98., считать строками 8.84.-8.99.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово 				                           В.Г. Хохлов

 Исполнитель:

Руководитель
Финансового управления
Администрации города Шарыпово                                           Е.А. Гришина

Юридический отдел
Администрации города Шарыпово

Начальник отдела по работе
с обращениями граждан и
управлению документацией                                                        Т.А. Абашева
image1.png